BENEQ@PARTS introduceert ERAS'LE
TRUCK, TRAILER, LCV & BUS PARTS ,///A

Technologie

enOplossingen
voor remblokken

>,

- ECE-R90 gecertificeerde kwaliteit
- Sterke prestaties en duurzaam

- Minimale schijf-slijtage  Nieuw:
bovenste

veer
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Hoge weerstand
bevestigingssysteem

Anti-stress
groef

*indien beschikbaar




—— 40 Km/h

Met remblokken van Fras-Le kiest u voor duurzaamheid, kwaliteit én veiligheid!.
Een perfecte combinatie van kosten en prestaties.

Enkele producten uit het gamma van Fras-Le

FR550060
FR291900
FR291901
FR550065
FR291902
FR550012
FR550057
FR550059
FR550013
FR550015
FR550016
FR550017
FR550027
FR550036
FR550037

FRASLE
L

BRAKE PADS AND LININGS
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- 29087 kit 4
- 19902/903 00
- 19574 00

- 29165

- 19496 00

- 29125
:29835

- 29167
-19932 00
21592
-19071 00
©19090 00

- 19495 00
:29088
$29030

FR550061
FR550063
FR550038
FR550039
FR291903
FR282910
FR550040
FR550024
FR550021
FR550025
FR550014
FR550058
FR292013
FR550068
FR550041
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29747
19890/891 00
19908/909 00
29017

29124
19494 00
19900/901 00
29067

29142
19068 00
19094 00
19847/848 00
19931 00
19187 00
17992 00
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